
 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Segreteria Didattica 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 
Via Alfonso Valerio 8/3 
I - 34127 Trieste 
https://dscf.units.it/ –   dscf@pec.units.it   
 
 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Prof. Paolo Tecilla 
Tel. +39 040 558 3527 - 7664 - 7675 

Fax +39 040 558 2909  

didatticadscf@units.it 
 

 

 
Decreto n. 382/2021 Prot. n. 2582 
 

 

  
Oggetto: Elezione di 10 rappresentanti degli studenti nel Consiglio dei Corsi di Studio in 

FARMACIA per il biennio accademico 2021/2022 – 2002/2023: nomina Eletti 
 

IL DIRETTORE 

 
Richiamato     l’articolo 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di Trieste 
Richiamati gli articoli 45 e 13 del Regolamento Generale dell’Università degli studi 

di Trieste 
Richiamato    il Decreto Direttoriale n. 357/2021 prot 2390 dell’11.11.2021 con cui 

sono state indette le elezioni in modalità telematica, sulla piattaforma 
ELIGO, di 10 rappresentanti degli studenti nel Consiglio dei Corsi di 
Studio in Farmacia per il biennio accademico 2021/2022 – 2002/2023; 

ACCERTATO l’esito delle votazioni svoltesi in data 25 novembre 2021, così come da 
registri e scrutini della piattaforma ELIGO acquisito al protocollo n. 2574 
del Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 

 
 

DECRETA 
 
art. 1 -   di nominare i seguenti rappresentanti degli studenti nel Consiglio dei Corsi di 

Studio in FARMACIA dell’Università degli Studi di Trieste per il biennio il 
biennio accademico 2021/2022 – 2022/2023 gli studenti: 

 

BARBIANI FRANCESCA 

BELTRAME FRANCESCA 

CESCON MATTEO 

FURIOSO ALBERTO 

GIAZZON SARA 

GOBBO MARTINA 

MARZINI FRANCESCO 

SALDI FRANCESCA 

SAS IULIA ANA MARIA 

TORMENA BENEDETTA 
    
 

 

https://dscf.units.it/
mailto:dscf@pec.units.it
mailto:didatticadscf@units.it


 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Segreteria Didattica 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 
Via Alfonso Valerio 8/3 
I - 34127 Trieste 
https://dscf.units.it/ –   dscf@pec.units.it   
 
 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Prof. Paolo Tecilla 
Tel. +39 040 558 3527 - 7664 - 7675 

Fax +39 040 558 2909  

didatticadscf@units.it 
 

 

art. 2 - di incaricare la Segreteria Didattica DSCF dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 
  
 
Trieste, 29 novembre 2021 
 
 
 IL DIRETTORE 
 prof. Paolo Tecilla 

 

https://dscf.units.it/
mailto:dscf@pec.units.it
mailto:didatticadscf@units.it

		2021-11-29T11:49:25+0000
	Paolo Tecilla




